
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0602202501116000016000120010030000341849630504312

06/02/2025 12:24:57

NORMAL

1160000160001

GOBIERNO PROVINCIAL DE LOJA

JOSE ANTONIO EGUIGUREN SN Y BERNARDO
VALDIVIESO

JOSE ANTONIO EGUIGUREN SN Y BERNARDO
VALDIVIESO

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUERRERO VASQUEZ LEONARDO JAVIER

1104592538

06/02/2025

001-003-000034184No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
GOBIERNO PROVINCIAL DE LOJA

Direccion: P/ EL VALLE BARRIO AMABLE MARIA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.18PRDATOS PRDATOS 1.18 0.00
PROCESAMIENTO DE DATOS
(SA)

1.00 0.000.00

0.90071 071 0.00001 0.00REGISTROS A ALCABALAS90000.00 0.000.00

Información Adicional

IMPORTANTE: Comprobante válido para el año 2025.

MOTIVACIÓN 1: Ordenanza fondo especial mantenimiento red vial rural asfaltada Loja, R.O.:
N° 121728/12/2023

MOTIVACIÓN 2: Ordenanza servicios administrativos R.O. N° 1464/07/03/2024

VALIDEZ: Válido para año que corresponda la matrícula

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 2.08

2.08SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

2.08SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

2.08VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




